
Панчево 26000, Цара Душана 7, мат.бр. 08488754; ПИБ 101050607; тел. 013/315-400; факс 013/334-695; 
 e-mail: office@grejanje-pancevo.co.rs; www.grejanje-pancevo.co.rs 

Датум: 14.08.2019. год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности бр. 101/19  

 

Врста предмета набавке: услуге 

Опис  и број предмета набавке: -  Ремонт транспортних пумпи и електромотора  
(назив и ознака из општег речника набавки: 50511000 - Услуге поправке и 
одржавања пумпи) - ЈНМВ 101/19 
Процењена вредност јавне набавке: 1.750.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке je 1.642.000,00 динара без ПДВ-а и 1.970.400,00 
дин. са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.642.000,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 1.642.000,00 динара без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  не 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.08.2019. године. 

Датум закључења и број уговора: 13.08.2019. године; 6/248 

Основни подаци о добављачу: „МИКРОМОТОР“ д.о.о. 11000 БЕОГРАД, Ул. Нова 

Мокролушка бр. 25 ПИБ: 101741340, матични број: 07804300, број рачуна: 160-921440-62 

назив банке: Banca Intesa а.д. Београд, телефон: 011/289 00 69, телефакс: 011/289 00 69,  

е-mail: office@mikromotor.rs, кога заступа  Љубиша Раденовић . 

Јединичне цене су фиксне и не могу се мењати током трајања уговора. 

Период важења уговора: 12.08.2020. године. 

Лице за контакт: Александар Фара; 064/850 70 94; sasa.fara@grejanje-pancevo.co.rs 

 

                                 

 
 
                

                    

mailto:office@grejanje-pancevo.co.rs
mailto:info@hi-tech.co.rs

